

Motion om att avbryta kundval enligt LOV inom hemtjänsten och införa en ny modell för resurs- och kvalitetsuppföljning.



Vi socialdemokrater yrkade på att avbryta kundval enligt LOV redan när den moderata ledningen införde det för ett antal år sedan.

Etableringsfriheten inom LOV är kostsam för kommunen vilket inte minst årets underskott i socialnämnden visar.

Bara IT-system för kontroll av verksamhet och personal för att administrera IT-systemet kostar årligen minst en miljon kronor.

Pengar som kunde användas bättre i form av personalresurser i hemtjänsten.

Redan när LOV infördes inom hemtjänsten så reserverade vi oss emot beslutet.

Vi vill inte se ett vinstintresse och en marknadsanpassning i äldreomsorgen, varken då eller nu.

Med anledning av årets underskott föreslår vi också att socialnämnden tar fram en annan resursfördelnings- och kvalitetsuppföljnings-modell där det är processen, det vill säga kvalitén i tjänsten som värderas och inte den tid det tar att utföra.

Tillåtna tilläggstjänster för utförarna inom LOV gör också att det inte är lika villkor för alla utförare då den kommunala utföraren inte kan dra nytta av avdraget för hushållsna tjänster.

Med ett stort växande antal äldre i Staffanstorps kommun de närmaste åren så är det viktigt att se över kostnader så att hemtjänsten i Staffanstorps kommun bedrivs med en bra kvalitet men också kostnadseffektivt.

Valfrihet är bra, men bara om det gäller individens rätt att påverka innehållet i hemtjänsten, inte att hoppa mellan olika utförare om man inte är nöjd med kvalitén.

Vi socialdemokrater yrkar

att Staffanstorps kommun ger socialnämnden i uppdrag att avbryta kundval inom LOV inom hemtjänsten

att Staffanstorps kommun ger socialnämnden i uppdrag att ta fram en annan resursfördelnings- och kvalitetsuppföljnings-modell där det är processen, det vill säga kvalitén i tjänsten som värderas och inte den tid det tar att utföra

Staffanstorp 2014-10-20

För Socialdemokraterna

Laila Olsen

Laila Olsen

